

Antark AB

559444-7871

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Einar Georg Vading, Styrelseledamot
2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Antark AB bedriver verksamhet inom försäljning av specialiserade teknologiska lösningar och tjänster för industrisektorn. Företaget har sitt säte i Eslöv och fokuserar på att tillhandahålla konsulttjänster inom programvaruutveckling samt stödtjänster för kraftnätet.

Under det senaste året har Antark AB upplevt en ökning i nettoomsättningen men trots detta har rörelseresultatet varit negativt, vilket beror på en mättnad på stödtjänstmarknaden som var den enda verksamheten som bedrevs under större delen av året. Soliditeten har också varit negativ, vilket antyder att företaget kan behöva stärka sin finansiella struktur för att säkerställa långsiktig hållbarhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påbörjat försäljning av konsulttjänster inom programvaruutveckling. Det första uppdraget inleddes i december 2025 och pågår vid räkenskapsårets utgång. Fakturering har skett efter balansdagen. Satsningen bedöms bidra till ökade intäkter och förbättrad resultatutveckling under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-16 - 2024-12-31
Nettoomsättning	10 211	3 344
Resultat efter finansiella poster	-43 076	-25 059
Soliditet (%)	7	-0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på att bolagets batteripaket för stödtjänster togs i drift först i mitten av 2024 och därmed inte genererade intäkter under större delen av det föregående räkenskapsåret. Under innevarande år har anläggningen varit i kontinuerlig drift, vilket har haft en väsentlig påverkan på omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-25 059	-59
Balanseras i ny räkning		-25 059	25 059	0
Erhållna aktieägartillskott		60 000		60 000
Årets resultat			-43 076	-43 076
Vid årets utgång	25 000	34 941	-43 076	16 865

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	34 941
Årets resultat	-43 076
Summa	-8 135
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-8 135
Summa	-8 135

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-16 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 211	3 344
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 211	4 344
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-291	0
Övriga externa kostnader		-18 640	-12 662
Personalkostnader	2	-5 625	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 732	-16 761
Summa rörelsekostnader		-53 288	-29 423
Rörelseresultat		-43 077	-25 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	20
Summa finansiella poster		1	20
Resultat efter finansiella poster		-43 076	-25 059
Resultat före skatt		-43 076	-25 059
Årets resultat		-43 076	-25 059

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	241 825	270 556
Summa materiella anläggningstillgångar		241 825	270 556
Summa anläggningstillgångar		241 825	270 556
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 048
Övriga fordringar		2 754	452
Summa kortfristiga fordringar		2 754	1 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 630	13 885
Summa kassa och bank		13 630	13 885
Summa omsättningstillgångar		16 384	15 385
Summa tillgångar		258 209	285 941
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 941	0
Årets resultat		-43 076	-25 059
Summa fritt eget kapital		-8 135	-25 059
Summa eget kapital		16 865	-59
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		226 000	286 000
Summa långfristiga skulder		226 000	286 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		15 344	0
Summa kortfristiga skulder		15 344	0
Summa eget kapital och skulder		258 209	285 941

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	287 317
Utgående anskaffningsvärden	287 317

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-16 760
Årets avskrivningar	-28 732
Utgående avskrivningar	-45 492

Redovisat värde

241 825

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Antark AB, 559444-7871
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-28

Karl Einar Georg Vading
Karl Einar Georg Vading
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-28